經濟部水利署南區水資源局 　函 (稿)

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天
收文字號：5752833
機關地址：臺南市楠西區密枝里70號
聯 絡 人：張宇騰
連絡電話：06-5752907#24
電子信箱：ytchang@wrasb.gov.tw
傳　　真：06-5754122

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年10月12日

發文字號：水南工字第11050050130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關台端關心本局「曾文南化聯通管統包工程A2標」
W26工作井至中油楠西站推進施工安全乙案，如說明，請
查照。

說明：
一、復台端110年10月1日建議書。
二、經查臺南市政府雨水箱涵位置始於茄拔路，途經台3線道

路中央，最後於中油楠西站處之台3線橫穿北上車道匯入
道路側溝。

三、本工程於設計階段已確實掌握該箱涵位置，並將推進工作
井開設在北上道路側(箱涵位於路中央)，避免施工中造成
該箱涵損壞，另外本段(W26至排水箱涵末端)推進管路深
度經審慎設計與箱涵底部落差有7公尺，即便於箱涵末端
接入側溝之位置部分與管路推進路徑有上下投影重疊，但
因深度差距較大施工中應不影響箱涵結構安全，且本段推
進管路均位於岩盤層中，亦可降低施工中崩坍之風險。

四、此外，施工廠商會定期辦理相關安全監測如道路沉陷監測
及結構物傾斜度監測等，並由本局監造人員定期追蹤監測
情形，以確保施工安全以及能針對不可預期之狀況迅速進
行處置，進而維護人民生命財產安全。

正本：陳情人周先生

副本：臺南市楠西區公所、本局主工室、本局秘書室

抄本：本局工務課

決行層級：局　長

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：0110/0999/1

保存年限：3

第1頁  (共3頁)